
 
 

Minnesanteckningar från distriktsträff i Rallylydnad  
Värmdö BK 23 augusti 2010 

 
Närvarande 
Maud Steinrud Waxholms BK (sammankallande), Lottie Gerdlind DTBK, Bosse 
Nilsson Värmdö BK, Eva Hedin Vällingby BK, Veronica Räntfors Nacka BK, Tina 
Hyytiäinen Stockholms Avd och Adrienne Sant’Orp SSBK. 
Meddelad frånvaro Sofia Angleby Mälarö BK och Margareta Holtman WBK 
 
Nya reglerna 
Sedan midsommar finns det ett regelverk på SBK’s hemsida som vi hoppas inte 
kommer att ändras förutom kanske på några små detaljer.  
Det ligger också ett program för att rita banor på hemsidan för detta regelverk. 
Det finns även ett nytt informationsblad på hemsidan som är uppdaterat. 
 
Veronica hade med sig några frågor från Nacka BK. 
Skylt 301 Hur flyttar man fötterna? Det står ingenting om detta i reglerna utan det är 
tillåtet att flytta fötterna som man själv vill. 
Skylt 313 Hur ska hunden göra detta framförbyte? Samma svar som ovanför. Det vill 
säga att det spelar ingen roll hur hunden rör sig i detta byte. Det är kanske idé att 
fundera som förare så det inte blir tempoförändring på grund av att hunden gör en 
krånglig övergång. 
Skylt 314 Honnören. Kan hunden hamna med ryggen åt banan? Står ingenting om 
detta i reglerna utan visst kan hunden hamna med ryggen med banan. Både förare 
och hund kan hamna så att banan ligger bakom dem. 
Skylt 403 Får man vända sig om under tiden som man går framåt för att se om 
hunden är kvar? Det står ingenting om det utan det är helt okej men det ska inte bli 
så att man backar. Visst kan man alltså vrida på huvudet för att se så att hunden 
faktiskt är kvar på sin plats. 
Skylt 404 Hur mycket hjälp får man använda? Som vanligt när det gäller 
rallylydnaden. Den hjälp som annars är tillåten är tillåten även här. 
Skylt 206 Frestelsen. Bilden är inte överensstämmande med texten. Det är längre 
avstånd mellan frestelserna än konerna och så är det inte när man bygger upp 
momenten. Det stämmer. Det är första gången som någon har kommenterat denna 
skylt därför är den inte ändrad. 
 
Begreppet Godkänd finns inte kvar i reglerna utan man pratar om kvalificerande 
poäng. Alltså har man över 70 poäng har man kvalificerande poäng och under har 
man inte kvalificerande poäng. 
 
Instruktörsutbildning 
Första och sista helgen i oktober på ÖBK. I dags läget är det två personer anmälda. 
Sprid informationen på klubbarna så att vi får flera anmälningar annars är risken att 
utbildningen blir inställd. 
 



 
 
Domarutbildning 
Det har genomförts en utbildning under våren 2010 där det var 5 deltagare. En från 
Stockholm, två från Norrtälje LKK, en från Upplands Distriktet och en från 
Appollogruppen.  
 
Instruktörsutvecklingsdagen 16/10 
Sista anmälningsdag är 27 september och kostnaden är 250 kronor. Anmäl Er till 
denna dag. Hur dömer domaren? 
 
Riksmästerskapet 18-19 september 
Fredagen bjuder på kamratfest för alla deltagare och funktionärer.  
Lördag kommer att vara en drive-in tävling och kval till riksmästerskapet som 
genomförs på söndagen. 
Årets riksmästerskap arrangeras tillsammans med Tjänstehunds-SM i Norrköping 
(Himmelstalund). 
 
Ansökan om att arrangera officiella tävlingar fr.o.m. 1 juli 2011 
Från och med nu och fram till december 2010 är ansökningsperioden för att 
arrangera officiella tävlingar från 1 juli 2011. 
Från och med idag finns det ett ansökningsformulär för officiella tävlingar på SBK 
centrala hemsidan. 
Kvar att ta beslut om för den centrala arbetsgruppen är anmälningsavgiften för 
rallytävlingar. Rekommendationerna är 100 kronor per deltagare och klass. Ca 30 
kronor per deltagare går ju till stambokföringens rapportering.  
Frågan om tävlingsresultatet kommer att stambokföras om deltagaren trots 
kvalificerande poäng gör något som bedöms till Icke Godkänd? Denna fråga är inte 
färdigutredd ännu och besked kommer angående detta. 
 
DM 2011 
ska vi göra med kvalificeringen till nästkommande DM? Ska vi hålla några specifika 
tävlingar som är direktkvalande? 
Vi undrar därför om följande klubbar kan tänka sig att hålla följande tävlingar under 
januari – april 2011. Tanken är att DM hålls under maj månad. 
Nacka Nybörjarklass, Lidingö Fortsättningsklass och Mälarö Avancerad och 
Mästarklass. 
ÖBK arrangerar DM’et eftersom en av deras medlemmar vann titeln 2010. 
 
Övrigt 
Behöver man vara utbildad instruktör när man håller kurs i rally? Det är ju så när det 
gäller ``vanliga´´ kurser på klubbarna att man mycket väl kan ta in en person som har 
kunskaperna i ämnet för att kunna hålla kurser på klubbarna. Det är upp till klubben 
att avgöra om kompetensen är rätt hos den person som man tänkt anlita. 
 
Hur är det med skylthållare? SBK kommer inte att ordna några utan det är upp till var 
och en att införskaffa till sig eller till klubben. Lottie har en variant som kan beställas 



 
av henne och Emma har en större variant. Det finns också en i plexiglas som nog går 
att beställa på nätet.  
 
Vad ska vi ha för ämnen för instruktörsutvecklingsdagar under 2011? 
Förslag som lämnades på mötet var: Kurserfarenheter, banbyggnationer, hur man 
använder banritningsprogrammet. Fundera hemma och återkom med förslag, vi 
måste ha era önskningar om vi ska kunna ordna någon vidareutbildning. 
 
Stockholmsdistriktets styrelse kommer att gå över till arbetssättet målstyrning. Blir det 
så är det sektorerna och klubbarna som är verkställande för att målen uppnås. En 
kommande aktivitet för sektorerna blir att sätta upp mål för sina aktiviteter som styr 
mot samma mål som distriktet och Förbundsstyrelsen har. 
 
Nästa möte 
Vi bjuder in Er till nästa möte som blir den 24 januari 2011 klockan 19.00. 
Vi träffas på SBK Stockholmsavdelning i Kista.  
 
Tack för visat intresse och ert deltagande. Minnesanteckningarna kommer att 
publiceras på Stockholmsdistriktets hemsida http://sbkdistr.se/ under AG Rallylydnad 
Hör av Er om Ni har frågor eller funderingar. 
 
Vänlig hälsning 
Maud Steinrud och Lottie Gerdlind 
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